КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2018                               п. Добромысловский                                №  26-п
О внесении изменений в Постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 10.04.2015 за № 16-п «Об утверждении  Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Идринского  района  и  Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок»

      На основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 14 Устава Добромысловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести в Постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 10.04.2015 за № 16-п «Об утверждении  Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Идринского  района  и  Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок» следующие изменения :

- в п.3.2. Раздела 3. Организация по осуществлению и проведению закупок последнее предложение первого абзаца: «Форма плана-графика определена приложением 1 к настоящему Положению.» исключить;

-  Приложение 1 к  Положению о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд по Добромысловского сельсовета от 10.04.2015 г   № 16-п  исключить;
- нумерацию приложений считать по порядку начиная с первого;
- в п.5.1 Раздела 5. Реестр  муниципальных контрактов, ведение реестра учет и  контроль выполнения по осуществлению закупок  первый абзац изложить в следующей редакции : «5.1. В  соответствии  со статьей 103 Федерального  закона  от 05.04.2013  № 44-ФЗ, Администрация Добромысловского сельсовета, осуществляющая правоприменительные функции по кассовому обслуживанию исполнения местного бюджета, ведет реестр контрактов, заключенных заказчиками (далее - реестр контрактов). В реестр контрактов не включается информация о контрактах, заключенных в соответствии с пунктами 4 и 5 части 1 статьи 93 настоящего Федерального закона.».

     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     3.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Добромысловского сельсовета.

 Глава сельсовета                                                                    О.Н.Правдин